[image: gerb]                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ  СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2026 года  № 28

«О внесении  изменений в решения совета депутатов
 Сосновоборского городского округа»

В соответствии с пунктом 18 части 2 статьи 27, подпункта 16 статьи 43 Устава муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области (изменениями),  совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Сосновоборского городского округа от 18.09.2001 № 96 (с изменениями), следующие изменения:
1.1. по тексту Положения заменить слова «реестр собственности» словами «реестр муниципального имущества» в соответствующем падеже.
2. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Сосновоборского городского округа от 25.04.2006  № 74 (с изменениями), следующие изменения:
2.1. по тексту Положения заменить слова «реестр собственности» словами «реестр муниципального имущества» в соответствующем падеже.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования – размещения в сетевом издании – информационном портале города Сосновый Бор «Маяк» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа			              А.Н.Афанасьев

Глава Сосновоборского
городского округа                                                                          М.В.Воронков

image1.jpeg